DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

2018 - Por sche-Slalom VUP Ehingen/D.- 18. August

6. Sonderlauf zum DEKRA-Cup

DM SB-Gen.-Nr.: 847/18 vom 22.01.2018

Gesamt Klassen 5- 6
Am Start: 9, Gewertet: 9, Nicht gewertet: O
Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
Pos. StNr. LizenzNr., Ort

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe

Gesamt

1. 60 WPC
SPEICHER, Sonja
Kirchheim-Lindorf

2. 64 WPC
BIRKENMAIER, Thomas
Unterensingen

3. 61 WPC

SPEICHER, Matthias
Kirchheim-Lindorf

4. 54 OTTERSBERG, Marcus
N1164925, Stuttgart

5. 62 PC Schorndorf
KOBERSTEIN, Klaus
Schorndorf

6. 53 PC Pforzheim
JENTSCH, Hans-Peter
426798, Pforzheim

7. 59 PC Allgau
BOCK, Alexander
Kempten

8. 66 WPC
TRAUB, Dieter
Neu-Ulm

0. 68 SCHUTTE, Oliver
Neu-Ulm

Zetnahme:

Rennleiter:

Cayman GT4

GT3

Cayman GT4

Cayman

991 GT3

911

991 GT 3

GT 3RS 4.0

GT 3

Sportkommissar:

Zeitnahme-und Auswertungsteam (ZAT) ADAC Wirttemberg

Herbert Hacker, Markgroningen
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1:55,79

1:54,83

1:5511

1:58,27

1:56,48

1:59,29

1:58,77

1:55,69

2:02,14

1:55,12

1:54,47

1:55,62

1:57,85

1:56,65

1:57,30

1:58,30

1:55,85

2:01,57

Aushang:

Druckdatum: Samstag, 18. August 2018 14:55

3:50,91

3:52,30

3:53,73

3:56,12

3:56,13

3:56,59

3:57,07

4:00,54

4:06,71



